
                                                                   
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ   м. Володимир  

Про надання соціальних послуг  
за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) 
комунальною установою «Територіальний  
центр соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг) 
Володимирської міської ради» 
  

Відповідно до статей 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 28 Закону України «Про соціальні послуги», постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання 
соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної політики України від 
23.06.2020 №429 «Про затвердження Класифікатора соціальних послуг», з 
метою забезпечення доступності соціальних послуг особам, які перебувають у 
складних життєвих обставинах або мають найвищий ризик потрапляння в такі 
обставини, міська рада 
 

ВИРІШИЛА:  
1. Затвердити перелік соціальних послуг що надаються комунальною 

установою «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Володимирської міської ради», за рахунок бюджетних 
коштів (безоплатно): 
- соціальна адаптація; 
- соціальна інтеграція та реінтеграція; 
- посередництво; 
- соціальна профілактика; 
- натуральна допомога, а саме заходи без визначеної періодичності: надання 
продуктів харчування, предметів і засобів особистої гігієни, санітарно-
гігієнічних засобів та засобів догляду, одягу, взуття та інших предметів першої 
необхідності. 

2. Надати за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) соціальну послугу 
натуральна допомога для осіб, які обслуговуються у структурному підрозділі 
стаціонарного догляду для постійного проживання комунальної установи 



«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Володимирської міської ради». 

3. Надати за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) соціальну послугу 
натуральна допомога особам, які отримують послугу догляд вдома за рахунок 
бюджетних коштів (безоплатно).  

4. Організацію та виконання цього рішення покласти на директора 
комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Володимирської міської ради». 
          5.  Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 
19.05.2023 № 25/103 «Про надання соціальних послуг за рахунок бюджетних 
коштів безоплатно) окремим категоріям осіб комунальною установою 
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)Володимирської міської ради». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення.                                                                 
          
 
 
Міський  голова                    Ігор ПАЛЬОНКА Інна Мацьоха (03342)24783                            
 
 
 
 
 
 



 
       


